Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 178 Miércoles, 4 de agosto de 2021 Pagina 23328

IV. ADMINISTRACION LocAL

Caravaca de la Cruz

5211 Aprobacion de la lista provisional de admitidos y excluidos para
una plaza de Ayudante del Servicio de Inspeccion.

Por Resolucion de la Alcaldia nimero 2431, de fecha 21 de julio de 2021, se
ha aprobado la lista provisional de admitidos y excluidos al proceso selectivo de
un funcionario de carrera, para la plaza de Ayudante del Servicio de Inspeccion,
mediante el sistema selectivo de concurso-oposicidn libre.

Se detalla a continuacion el extracto de dicha Resolucion:

Considerando.- Que mediante la Resolucion de Alcaldia niumero 1.649,
de fecha 14 de mayo de 2021, se aprobd Resolucidon del Excmo. Ayuntamiento
de Caravaca de la Cruz sobre la convocatoria de concurso-oposicién libre para
proveer en propiedad una plaza de Ayudante del Servicio de Inspeccidn, asi
como las Bases que han de regir el proceso de seleccion de un funcionario de
carrera, perteneciente a la Escala de Administracion Especial, Subescala Servicios
Especiales, Clase Cometidos Especiales, Categoria Ayudante del Servicio de
Inspeccién, Grupo E/ Agrupacion Profesional, mediante el sistema selectivo de
concurso-oposicion libre, incluida en la Oferta de Empleo Publico de 2019.

Considerando.- Que en el Boletin Oficial de la Region de Murcia nimero
132, de 11 de junio de 2021, se publicé anuncio de la Resolucidon del Excmo.
Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz sobre la convocatoria de concurso-oposicidén
para proveer en propiedad una plaza de Ayudante del Servicio de Inspeccion.

Considerando.- Que en el Boletin Oficial del Estado nUmero 144, de 17 de
junio de 2021, se publicé extracto de la convocatoria, comenzando el plazo de
presentacion de veinte dias habiles para participar en el proceso de seleccién el
dia 18 de junio, finalizando el plazo el 15 de julio de 2021.

Visto.- Que en el plazo de veinte dias habiles se han presentado un total de
17 solicitudes.

Examinada la documentacién que obra en el expediente, de conformidad con
la Base 4.2 de las Reguladoras por las que se rige el proceso selectivo, y en virtud
de la facultad que me atribuye el articulo 21.1 de la Ley 7/185, de 2 de abril,
reguladora de Bases de Régimen Local, HE RESUELTO:

Primero.- Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos:

Admitidos:

APELLIDO Y NOMBRE DNI

Azorin Buitrago, Pedro *kk()51 ***
Azorin Carrefio, Candido ook g xkk
Duran Lopez, Francisco *XXQI4HKK
Garcia Martinez, Valentin xkk3Q(RK*
Giménez Garcia, Salvador *kkQEQHK*
Guerrero Hernandez, Ventura *XXQTEXHX
Lopez Alvarez, Joaquin HkK] GQRAK
Lopez Fernandez, Leandro x4 HHH*
Ldpez Jaén, Alba xR A,
Maestre de San Juan Escolar, Carlos XL
Martinez Sanchez, Lidia Fuensanta ook g xokok

NPE: A-040821-5211



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 178 Miércoles, 4 de agosto de 2021 Pagina 23329

APELLIDO Y NOMBRE DNI

Navarrete Sanchez, Jests Antonio kokok ()51 xokok
Pérez Garcia, Juan kkk()gQgrkk
Sanchez Alarte, Manuel xkk7 1 QRK*
Sanchez Aragon, Javier xkkAQERK*
Torres Carrasco, Juan Miguel *XKG]6X**
Valero Martinez, Juan *HK G KK,

Segundo.- Publicar la presente Resolucién en el Boletin Oficial de la Regidn
de Murcia, en la web municipal, tabléon de anuncios del Excmo. Ayuntamiento de
Caravaca de la Cruz, asi como en el tablén de anuncios de la sede electrénica
(caravaca.sedipualba.es).

Tercero.- Los aspirantes excluidos u omitidos en la citada lista dispondran de
un plazo de diez dias habiles, contados a partir del dia siguiente a la publicacion
en el Boletin Oficial de la Regidén de Murcia, para subsanar los defectos que hayan
motivado su exclusion u omision. Los aspirantes que dentro del plazo sefialado
no subsanen dicha exclusion u omisidon quedaran definitivamente excluidos de la
convocatoria. Las posibles subsanaciones seran resueltas en la Resolucién en la
que se apruebe la lista definitiva. El listado definitivo de admitidos y excluidos,
toda vez resueltas las alegaciones, serd publicado en el tabléon de anuncios del
Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz, asi como en el tablén de anuncios
de la sede electrénica (caravaca.sedipualba.es).

Cuarto.- Aprobar la composicion del Tribunal Calificador como se detalla a
continuacion:

Tribunal Calificador

Presidente/a:

Titular: Ana Martinez Pérez

Suplente: Elena Maria Benito de la Guerra
Secretario/a:

Titular: Juana M.2@ Fernandez- Quevedo Pérez
Suplente: Pedro Carrasco Sanchez

Vocales:

1- Titular: Julio Martinez Torreblanca
Suplente: Antonio Robles Sanchez-Guerrero
2- Titular: Rosana Martinez Navarro
Suplente: Maria Antonia Celdran Alvarez

3- Titular: Miguel Martinez Lopez

Suplente: Pedro Jesus Robles Garcia

Asesor Técnico:

1.- Rosa Maria Gémez Garcia

Quinto.- Notificar la presente Resolucion a los componentes del Tribunal
Calificador, para su conocimiento. A los efectos de su debida constitucion, se les
emplaza a las 9:00 horas del dia 13 de septiembre de 2021, en la Sala de Cristal
del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.

Sexto.- Convocar a los aspirantes para la realizacidon del primer ejercicio de
la oposicidn, que se celebrara en el Conservatorio de Musica de Caravaca de la
Cruz, a las 10:00 horas del dia 16 de septiembre de 2021. Estos deberan venir
provistos de DNI y de mascarilla.

Caravaca de la Cruz, 22 de julio de 2021.—El Alcalde, José Francisco Garcia
Fernandez.

NPE: A-040821-5211 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5193	Resolución de 15 de julio de 2021 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” del acuerdo adoptado por el Consejo de Gob
	5194	Corrección de errores de la Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Pacto de la Mesa Sectorial de Admin
	5195	Resolución de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el recurso contencioso administrativo, procedimiento ordinario 207/2021, seguido ante la sala de lo contencioso-administrativo del Tri
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5196	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista, en las opciones de Farmacia Hospitalaria, Geriatría, Ginecología y Pediatría, del Servicio Murciano de Salud, convocad
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5197	Orden de 19 de julio de 2021, del Consejero de Economía, Hacienda y Administración Digital, de modificación de la Orden del Consejero de Presidencia y Hacienda de 13 de noviembre de 2020 por la que se crea la Comisión De Sostenibilidad Financiera, pu
	5198	Resolución de 23 de julio de 2021 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio entre el Instituto Nacional de 
	5199	Resolución de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se publica el convenio de colaboración tributaria entre la Agencia Tributaria de la Región de Murcia y el Ayuntamiento de Pliego.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	5200	Extracto de la Orden de 30 de julio de 2021, de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se convocan en la Comunidad Autónoma de la Región de murcia las ayudas correspondientes a programas de incentivos ligados a la mov
	5201	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se otorga autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción y declaración, en concreto, de la utilidad pública de la instalación e
	Consejería de Educación y Cultura
	5202	Resolución de 20 de julio de 2021 de la Dirección General de Patrimonio Cultural por la que se da cumplimiento a la Orden de 30 de junio de 2021 por la que se resuelve el recurso de alzada contra la Resolución de la Dirección General de Bienes Cultur
	5203	Resolución de 23 de julio de 2021, del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 10 de junio de 2021 por la que se modifica la autorizaci
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	5204	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se autorizan actuaciones administrativas automatizadas de carga de datos de subvenciones FEAGA y FEADER, así como sus cofinanciad
	Consejería de Salud
	5205	Orden de 3 de agosto de 2021 de la Consejería de Salud, por la que se da publicidad al nivel de alerta sanitaria actual por COVID-19 en que se encuentra la Región de Murcia y cada uno de sus municipios.
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	5206	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, de corrección de error de la Resolución de 30 de noviembre de 2020 de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se concede autorización ambiental int
	5207	Anuncio de la Resolución por la que se emite el informe de impacto de -sometimiento a evaluación de impacto ambiental ordinaria- sobre el proyecto de ampliación de granja bovina para cebo de terneros hasta alcanzar un censo final de 1.090 plazas, loc
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	5208	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza reguladora de la ocupación de la vía pública mediante la instalación de terrazas, para el término municipal de Alcantarilla.
	Bullas
	5209	Aprobación inicial del padrón correspondiente a la tasa de  abastecimiento de agua potable, basura y alcantarillado   correspondiente  al segundo trimestre de 2021.
	Caravaca de la Cruz
	5210	Aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos para dos plazas de Conserje.
	5211	Aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos para una plaza de Ayudante del Servicio de Inspección.
	Las Torres de Cotillas
	5212	Acuerdo del Pleno del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas por el que se aprueba la modificación de la relación de puestos de Trabajo.
	5213	Aprobación inicial de modificación de créditos del Presupuesto Municipal de 2021, bajo las modalidades de crédito extraordinario y suplemento de crédito. Expedientes C.E. 25/2021 y S.C. 26/2021 respectivamente.
	Mazarrón
	5214	Anuncio de aprobación provisional de las bases de las ayudas para parados de larga duración.
	5215	Anuncio de aprobación provisional de las bases de las ayudas para las personas trabajadoras afectadas por expedientes de regulación temporal de empleo.
	Molina de Segura
	5216	Modificación de la relación de puestos de trabajo del Ayuntamiento de Molina de Segura.
	5217	Bases para provisión de cuatro puestos de Agente de Policía Local por movilidad.
	Murcia
	5218	Decreto del Teniente de Alcalde de Urbanismo y Transición Ecológica de 22 de junio de 2021 de modificación de “Plan Especial de Reordenación Urbana PERU-TA-4421. Polígono 1 del Plan Parcial Ciudad de Equipamientos 3 (TA-204), Estudio de Detalle TA-44
	San Javier
	5219	Exposición al público de la Cuenta General del ejercicio 2020.
	San Pedro del Pinatar
	5220	Reasignación de concejalías.
	Totana
	5221	Exposición pública del Presupuesto General del Ayuntamiento de Totana para el ejercicio 2021.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-08-03T18:25:16+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



